






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2022

					  
							Leden 2022
	03/01	Fiala vs. Babiš	celý článek
	04/01	Mráz na cestě k zelenismu	celý článek
	05/01	Dočasné a přechodné	celý článek
	06/01	Stop omikronu!	celý článek
	07/01	Friday Edition: Pražský původ Der Spiegel	celý článek
	10/01	Bartošova kolosální chyba	celý článek
	11/01	Vládnutí Omikrona I.	celý článek
	12/01	Rohlík.cz v reálném světě	celý článek
	13/01	Výdělečný nedostatek čipů Škody Auto	celý článek
	14/01	Friday Edition: Antivaxer David Rath	celý článek
	17/01	Fiala se přidal na stranu ČNB	celý článek
	18/01	Jak ČNB vytvořila napjatý trh práce	celý článek
	19/01	Úspěšní bývalí politici 	celý článek
	20/01	Očkovací znásilnění 	celý článek
	21/01	Friday Edition: Chvála Farského	celý článek
	24/01	Zkroťte své omikronové nadšení	celý článek
	25/01	Zklidnění covidové únavy	celý článek
	26/01	Babiš a BIS	celý článek
	27/01	Fialův věrný poradce z minulosti	celý článek
	28/01	Friday Edition: Na prahu války	celý článek
	31/01	Strach z vyšších úrokových sazeb	celý článek



	Únor 2022
	01/02	Zemanovo stanovisko k měnové politice	celý článek
	02/02	Orbán v Moskvě	celý článek
	03/02	Proč ještě více pandemických pravomocí?	celý článek
	04/02	Friday Edition: Biden a Brežněv	celý článek
	07/02	Obcházení soudního přezkumu	celý článek
	08/02	Podkonický příkladem	celý článek
	09/02	Proč Zeman odrazuje své voliče?	celý článek
	10/02	Naléhavá pomoc pro covidový průmysl!	celý článek
	11/02	Friday Edition: Co stojí za bojkotem olympijských her	celý článek
	14/02	Orbán, Kaczyński, Babiš a Fiala	celý článek
	15/02	Povstání proti úrokovým sazbám	celý článek
	16/02	PES pro Ukrajinu	celý článek
	17/02	Pandemie neznalých	celý článek
	18/02	Friday Edition: Napadněte nás, prosím	celý článek
	21/02	Fialova důvěryhodnost 	celý článek
	22/02	Putin a Rusnok	celý článek
	23/02	Fialova lekce z Bidenspeaku	celý článek
	24/02	Spravedlnost podle Putina	celý článek
	25/02	Friday Edition: Nová Evropa	celý článek
	28/02	Provokování agresora	celý článek



	Březen 2022
	01/03	Jak Havlova pravda vítězí	celý článek
	02/03	Zabaví vám byt nebo chatu?	celý článek
	03/03	Laskavější a mírnější nouzový stav 	celý článek
	04/03	Friday Edition: Neochvějná podpora	celý článek
	07/03	Cesta ke světové válce?	celý článek
	08/03	Topolánkova hra	celý článek
	09/03	Znovu o radaru	celý článek
	10/03	Únava z uprchlíků	celý článek
	11/03	Friday Edition: Byznysová spojka českých miliardářů	celý článek
	14/03	Putinův plán	celý článek
	15/03	Co bude s Ukrajinou	celý článek
	16/03	Fiala v Kyjevě	celý článek
	17/03	Efekt Pearl Harboru	celý článek
	18/03	Friday Edition: Česká republika - náš vzor	celý článek
	21/03	Kdy NATO vojensky zasáhne?	celý článek
	22/03	Váleční štváči mezi námi	celý článek
	23/03	Jste připraveni na příděly?	celý článek
	24/03	Slabá západní fronta NATO	celý článek
	25/03	Friday Edition: Nic o Ukrajině bez Ukrajiny	celý článek
	28/03	Zprostředkovatelé prodlužování války	celý článek
	29/03	Bezplynový rozpočet	celý článek
	30/03	Proč 58 dní?	celý článek
	31/03	Pokorný a Síkela	celý článek



	Duben 2022
	01/04	Friday Edition: Znovu dostane hlad	celý článek
	04/04	Putinova protisankce	celý článek
	05/04	Český průmysl v Putinových rukou	celý článek
	06/04	Rusnok neudělá stejnou chybu dvakrát	celý článek
	07/04	Ursula venku v Kyjevě	celý článek
	08/04	Friday Edition: Hřivny po skončení války	celý článek
	11/04	Černochová oživuje opozici	celý článek
	12/04	Kolektivní vina Němců za plyn	celý článek
	13/04	Bidenova ekonomicko-státnická politika	celý článek
	14/04	Vojenská závislost na ruském plynu	celý článek
	19/04	Genocida, nebo taky ne	celý článek
	20/04	Lipavský bojuje s Moskvou i Berlínem	celý článek
	21/04	Prohlubování jazykových a sociálních rozdílů	celý článek
	22/04	Friday Edition: Magnitského zákon	celý článek
	25/04	Čeští jestřábi a německé holubice	celý článek
	26/04	Rusnok by Babiše neporazil	celý článek
	27/04	Kdy přestane proudit plyn?	celý článek
	28/04	Sankcokazi	celý článek
	29/04	Friday Edition: Konfiskační prezident	celý článek



	Květen 2022
	02/05	Český energetický car	celý článek
	03/05	Průmyslová vzpoura	celý článek
	04/05	Ruská ropa a sekundární sankce	celý článek
	05/05	Věřit Rusnokovi, nebo Bidenovi?	celý článek
	06/05	Friday Edition: Facebook maže a maže	celý článek
	09/05	Solidarita už nyní	celý článek
	10/05	Nejisté vyhlídky pro průmysl	celý článek
	11/05	Nové české národní obrození	celý článek
	12/05	Revalvační Rusnok na odchodu	celý článek
	13/05	Friday Edition: Smlouva o půjčce a pronájmu pro Československo	celý článek
	16/05	Rusnokovo vlakové neštěstí	celý článek
	17/05	Ropné embargo bez záruky	celý článek
	18/05	Sankční rozkol	celý článek
	19/05	Platby za plyn v rublech jsou splatné	celý článek
	20/05	Friday Edition: Československu nebylo pomoci	celý článek
	23/05	Odvolání Michla	celý článek
	24/05	Motivace k šetření	celý článek
	25/05	Může NATO zastavit Putina?	celý článek
	26/05	Demokratická střední cesta	celý článek
	27/05	Friday Edition: Jelcin se obával, že ho chce Havel zostudit českým pivem	celý článek
	30/05	Sociální energetický tarif pro všechny	celý článek
	31/05	Fiala tehdy a dnes	celý článek



	Červen 2022
	01/06	Piráti a uhlí	celý článek
	02/06	Problém s ČEZem	celý článek
	03/06	Friday Edition: Sféra vlivu musí být zasloužená	celý článek
	06/06	Obranná strategie ministryně Černochové	celý článek
	07/06	Fundamentálně slabá koruna	celý článek
	08/06	Zákaz vysílání	celý článek
	09/06	Hypoteční krize	celý článek
	10/06	Friday Edition: Lou a Plastici	celý článek
	13/06	Piráti a Kalousek	celý článek
	14/06	Věslav Michalik, bankéř a politik	celý článek
	15/06	Kanadské sankce a evropská solidarita	celý článek
	16/06	Síkelovy energetické tarify	celý článek
	17/06	Friday Edition: Gangsta rap hnutí STAN	celý článek
	20/06	Policie mimo kontrolu STANu	celý článek
	21/06	Solidarita se STANem	celý článek
	22/06	Co Rakušan věděl a kdy to věděl?	celý článek
	23/06	Revalvační Rusnok a jeho atomový kufřík	celý článek
	24/06	Friday Edition: Záchrana světového řádu založeného na pravidlech	celý článek
	27/06	Odpovědnost STANu	celý článek
	28/06	„Ochvějný“ závazek	celý článek
	29/06	Organizovaný zločin hnutí STAN	celý článek
	30/06	Inflace nás zaslepuje před deflací 	celý článek



	Červenec 2022
	01/07	Friday Edition: Čínská výzva	celý článek
	04/07	Babiš opět premiérem?	celý článek
	07/07	Kdy začne obnova Ukrajiny?	celý článek
	08/07	Friday Edition: Británie ve své nejhorší podobě	celý článek
	11/07	Fáze popírání	celý článek
	12/07	Německo promlouvá z Prahy k Evropě	celý článek
	13/07	Kolaps Rusnokovy revalvační politiky	celý článek
	14/07	Společný česko-německý problém s elektřinou	celý článek
	15/07	Friday Edition: Ani Ivana jako mladá nebydlela ve vlastním	celý článek
	18/07	Stanjurovo brutální korporátní zdanění	celý článek
	19/07	Bude plyn ke skladování?	celý článek
	20/07	Chce Putin vydělávat, anebo trestat?	celý článek
	21/07	Plná integrace uprchlíků	celý článek
	22/07	Friday Edition: Nezapomeňte na shortování koruny	celý článek
	25/07	Proč by Vystrčil neměl kandidovat na prezidenta	celý článek
	26/07	Škoda Auto ve víru změn	celý článek
	27/07	Odpojení od plynové reality	celý článek
	28/07	Zvýšit mzdy, nebo zachránit pracovní místa?	celý článek
	29/07	Friday Edition: Zestátnění, zástava nebo zabavení?	celý článek



	Srpen 2022
	01/08	Energetický lockdown	celý článek
	02/08	Roztrhání Evropy	celý článek
	03/08	Fiala nechce Putinův plyn	celý článek
	04/08	Vzlétnou vůbec stíhačky F-35? 	celý článek
	05/08	Friday Edition: Petr Fiala do Bílého domu	celý článek
	08/08	Síkelův stav nouze	celý článek
	09/08	Kalousek vs. Fiala	celý článek
	10/08	Dražby plynu	celý článek
	11/08	Trvalý neválečný stav	celý článek
	12/08	Friday Edition: Dobře fungující obchodní zóna	celý článek
	15/08	Důvěra v Rakušana a Síkelu	celý článek
	16/08	Mýtus o drahém plynu z Německa	celý článek
	17/08	Přehodnocení naší reakce na covid	celý článek
	18/08	Brutální daňová reforma	celý článek
	19/08	Friday Edition: Hypoteční past, eurová past	celý článek
	22/08	Napadání Krymu	celý článek
	23/08	Síkelův unijní cenový strop	celý článek
	24/08	ČEZ vyrábí levně, prodává draze	celý článek
	25/08	Fialova strategická nejednoznačnost 	celý článek
	26/08	Friday Edition: Kushnerův tchán měl pravdu	celý článek
	29/08	Sociální otřesy	celý článek
	30/08	Scholz a STAN	celý článek
	31/08	Raději menší zlo než diktatura	celý článek



	Září 2022
	01/09	Příští revoluce	celý článek
	02/09	Friday Edition: Gorbačov před Havlem a Klausem	celý článek
	05/09	Fiala promlouval ke své základně	celý článek
	06/09	Právo na odpor proti mrznutí	celý článek
	07/09	Tajné dohody na nejvyšší úrovni	celý článek
	08/09	Hospodářská opotřebovávací válka	celý článek
	09/09	Friday Edition: Fialův koš ubožáků	celý článek
	12/09	Uděláme cokoli	celý článek
	13/09	Uděláme cokoli II	celý článek
	14/09	Putin na kolenou	celý článek
	15/09	Nástup energetického cara Jozefa I.	celý článek
	16/09	Friday Edition: Zadluženost a nekonkurenceschopnost	celý článek
	19/09	Průmyslová politika deindustrializace	celý článek
	20/09	Popírání politiky deindustrializace	celý článek
	21/09	Redukce předcházející deindustrializaci	celý článek
	22/09	Co bude po volbách?	celý článek
	23/09	Friday Edition: Prezidentský zásah do voleb	celý článek
	26/09	Strašné zprávy o energetice, slušné volební výsledky	celý článek
	27/09	Krvavý ruský plyn	celý článek
	29/09	Musí premiér lhát o energetické bezpečnosti?	celý článek
	30/09	Friday Edition: K 84. výročí Mnichovské dohody	celý článek



	Říjen 2022
	03/10	Vystrčil o energetické politice	celý článek
	04/10	Síkelaspeak	celý článek
	05/10	Tři koaliční „zajatci“	celý článek
	06/10	Stanjurovo daňové blafování	celý článek
	07/10	Friday Edition: Síkelovo řešení pro velké firmy	celý článek
	10/10	Oficiální vládní dezinformace	celý článek
	11/10	Nedemokratický Orbán v Praze	celý článek
	12/10	 Demokratický Joe	celý článek
	13/10	Turecké japonské české pivo	celý článek
	14/10	Friday Edition: Síkela, Pokorný a česká deindustrializace	celý článek
	17/10	A co ruský LNG?	celý článek
	18/10	Je Pavel Blažek neřízená střela?	celý článek
	19/10	Účelovky na Fialovu vládu	celý článek
	20/10	Magnitského daň	celý článek
	21/10	Friday Edition: Bill chválí Václava	celý článek
	24/10	Energetická propaganda v praxi	celý článek
	25/10	Venezuelská výměna	celý článek
	26/10	Dodatečná windfall tax	celý článek
	27/10	Kolaps rozpočtu, nebo kolaps průmyslu?	celý článek
	31/10	Koho ODS podpoří proti Babišovi?	celý článek



	Listopad 2022
	01/11	Jan Kysela na post předsedy Ústavního soudu	celý článek
	02/11	Penalizace za přílišnou energetickou nezávislost	celý článek
	03/11	Zablokuje Rakušan New York Times?	celý článek
	04/11	Friday Editon: Slovák českým prezidentem? Doopravdy?	celý článek
	07/11	Nový režim kurzu české měny	celý článek
	08/11	Proč windfall tax?	celý článek
	09/11	Má Putin na ministerstvu průmyslu svého krtka?	celý článek
	10/11	Urvi, co uneseš	celý článek
	11/11	Friday Edition: Stalin padl, frčel charleston	celý článek
	14/11	Konec oligarchů	celý článek
	15/11	Jak rychle umírají neočkovaní?	celý článek
	16/11	Svoboda a demokracie	celý článek
	18/11	Friday Edition: Véčko pro novou generaci	celý článek
	21/11	Uvěří banky Síkelovi?	celý článek
	22/11	Fiala by měl vysvětlit energetickou situaci	celý článek
	23/11	Prodejní prezentace generála Řehky	celý článek
	24/11	Prodejní prezentace ministra Válka	celý článek
	25/11	Friday Edition: Galeotti o Vrběticích	celý článek
	28/11	Prouza oznámil cenový strop pro těžký průmysl	celý článek
	29/11	Rohanová představuje hrozbu pro Nerudovou	celý článek
	30/11	Fiala snižuje energetickou suverenitu	celý článek



	Prosinec 2022
	01/12	Časově omezená nabídka: Stropy pro velké společnosti 	celý článek
	02/12	Friday Edition: Matka všech bomb	celý článek
	05/12	Síkela žádné továrny zavírat nebude	celý článek
	06/12	Všichni proti Babišovi	celý článek
	07/12	Tykač je jednou nohou v Austrálii	celý článek
	08/12	Morálka v geopolitice	celý článek
	09/12	Friday Edition: Německo jako bezpečná zóna	celý článek
	12/12	Kdo by měl stát v čele Ústavního soudu?	celý článek
	13/12	Vrchní lobbista Petra Pavla	celý článek
	14/12	Babišovo sebejmenování do bankovní rady	celý článek
	15/12	Voliči, na které Nerudová zapomněla	celý článek
	16/12	Friday Edition: Špion, který si střežil své soukromí	celý článek
	19/12	Stejné ceny energií pro všechny	celý článek
	20/12	Kolektivní overkill 	celý článek
	21/12	Fiala oslabuje evropské veto	celý článek
	22/12	Mediální veselé Vánoce	celý článek
	23/12	Friday Edition: Vánoční lenost podle Karla Čapka	celý článek
	27/12	Rusko a Rada bezpečnosti OSN	celý článek
	28/12	Byznysoví dezoláti	celý článek
	29/12	Energie v roce 2023	celý článek
	30/12	Friday Edition: Američané budou lenošit, až ovládnou své stroje	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2022	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1
	2	3	4	5	6	7	8
	9	10	11	12	13	14	15
	16	17	18	19	20	21	22
	23	24	25	26	27	28	29
	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
